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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL 25/02/1979 MASCULINO M40 CD CAPISCOL 1:12'49.8

2 120 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE 03/11/1978 MASCULINO M40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:13'28.5

3 92 PASAN RODRÍGUEZ, ALVARO 24/07/1982 MASCULINO M40 CAPOL 1:17'55.8

4 117 SANJUSTINIANO SÁNCHEZ, JAVIER 31/12/1984 MASCULINO M35 CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:19'06.9

5 7 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL 10/09/1969 MASCULINO M50 RUNHHERS TEAM 1:21'37.1

6 74 MARTIN GARCIA, DAVID 21/09/1980 MASCULINO M40 2007TRAIL 1:23'31.0

7 2 MARTIN BORGAS, GEMA 27/07/1987 FEMENINO F35 BILBAO ATLETISMO 1:23'51.5

8 6 BARBERO LUELMO, ALFONSO 08/03/1977 MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:25'15.9

9 10 BLANCO BARRERA, CASIMIRO 06/01/1978 MASCULINO M40 DT1 TEAM 1:26'15.6

10 116 SÁNCHEZ MÉNDEZ, ERNESTO 21/09/1993 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:26'17.6

11 45 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA 02/12/1973 MASCULINO M45 CAZABACHES 1:26'48.7

12 55 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27'08.0

13 75 MARTÍN GIL, HÉCTOR 19/04/1980 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:27'15.2

14 110 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO 16/06/1970 MASCULINO M50 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'53.4

15 126 YAÑEZ MANGAS, DAVID 14/08/1991 MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:28'18.5

16 19 CREGO GONZALEZ, DAVID 28/08/1979 MASCULINO M40 FONDISTAS MORALOS 1:28'41.4

17 93 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO M35 CD TEAM RUN&GO 1:28'46.2

18 88 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER 06/05/1985 MASCULINO M35 C.D.ULTRAIL 1:28'52.7

19 89 NIETO MADRUGA, ENRIQUE 29/08/1988 MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:29'40.0

20 64 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO 18/04/1977 MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:29'52.5

21 43 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL 04/09/1973 MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:30'50.9

22 32 FONSECA CAMPO, JUAN 30/01/1983 MASCULINO M35 CIC 1:31'04.3

23 20 CREGO PEREZ, JESUS JUAN 20/01/1972 MASCULINO M50 ROSSRUNNING CLUB 1:31'08.5

24 24 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO 05/11/1979 MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:31'13.6

25 13 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME 26/02/1978 MASCULINO M40 FERROMA 1:32'13.1

26 87 MUÑOZ CAMPO, ANTONIO 18/05/1976 MASCULINO M45 LOS CALAVERAS 1:32'57.0

27 113 SAEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL 26/04/1973 MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:33'15.3

28 111 ROMERO MORO, SAMUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:33'17.6

29 102 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL 09/06/1973 MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:33'19.5

30 34 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL 11/05/1982 MASCULINO M40 IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:33'24.2

31 69 MALVAZ ALONSO, ALBERTO 29/04/1978 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'38.1

32 59 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, SERGIO 10/10/1985 MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:33'40.4

33 8 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:34'17.5

34 36 GARCIA BRAVO DE SOTO, L.RUBEN 26/11/1979 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:34'24.2

35 119 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA 27/10/1980 FEMENINO F40 ZAPATERIA NASAN 1:35'13.8

36 18 CREGO ÁVILA, EZEQUIEL 28/11/1981 MASCULINO M40 C. D. AMBROZ 1:35'14.2

37 105 RODRIGUEZ DIAZ, JAIME 25/12/1978 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:35'15.7

38 118 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO R. 28/02/1976 MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'16.7

39 60 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:35'17.8

40 72 MARTIN CARRILLO, JOSE M 07/10/1977 MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'21.1
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41 5 ARJONA PAREJO, MIGUEL ÁNGEL 03/04/1983 MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:36'06.3

42 33 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL 08/05/1973 MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:36'16.0

43 3 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:37'20.1

44 51 HERNÁNDEZ GARCÍA, ROBERTO 05/07/1988 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'24.2

45 14 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:37'30.3

46 61 LEKUONA AYESTARAN, LUIS MARIA 21/06/1955 MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:37'32.9

47 91 PARIENTE DIEZ, JAVIER 15/08/1971 MASCULINO M50 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:37'48.8

48 42 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO 18/08/1965 MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:38'55.4

49 44 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS 08/08/1980 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:39'10.8

50 78 MARTÍN MIRANDA, MANUEL 23/10/1977 MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:39'27.5

51 9 BERROCAL, DIEGO 14/01/1991 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:39'53.9

52 109 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'06.8

53 121 VALERO VÁZQUEZ, EVA MARÍA 13/03/1973 FEMENINO F45 WILDANDFRE 1:40'14.5

54 62 LOBATO SOTILLO, MIGUEL ANGEL 20/08/1972 MASCULINO M50 WILDANDFRE 1:40'14.9

55 47 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO F40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:40'55.8

56 73 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:40'56.1

57 46 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO 06/09/1957 MASCULINO M60 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:42'18.9

58 65 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JESÚS 06/04/1973 MASCULINO M45 RUFOSTEAMS 1:42'23.3

59 107 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE 20/07/1960 MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'28.3

60 21 CRESPO GOMEZ, DAVID 10/08/1980 MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'29.3

61 35 GARCÍA ALONSO, SERGIO 21/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:43'30.3

62 103 RODRIGUEZ ÁLVAREZ, SAÚL 14/07/1993 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:43'34.7

63 112 RUANO  VICENTE, JOSÉ ALBERTO 04/09/1973 MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'58.4

64 124 VICENTE GARCÍA, SILVIA 14/03/1977 FEMENINO F45 CD TEAM RUN&GO 1:44'15.5

65 38 GARCIA MALMIERCA, SERGIO 04/08/1978 MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 1:44'16.4

66 76 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:44'17.8

67 41 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY 02/12/1979 FEMENINO F40 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:44'57.7

68 53 HERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN JOSÉ 25/04/1966 MASCULINO M55 CD. LANCHACABRERA 1:45'27.6

69 94 PÉREZ DIEGO, PEDRO 12/10/1965 MASCULINO M55 PERIKO 1:45'27.8

70 115 SANCHEZ GONZÁLEZ, ALBERTO 01/08/1995 MASCULINO SENIOR MDY 1:45'47.4

71 15 CEBALLOS MARTIN, ARANTZA 20/03/1990 FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:46'41.7

72 86 MOROLLON MAYORDOMO, ANTONIO 01/01/1971 MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:48'09.2

73 125 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO 07/06/1993 MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:48'25.7

74 99 RAMOS RODRÍGUEZ, OMAR 18/09/1986 MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:48'26.2

75 68 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 01/07/1972 MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'30.1

76 50 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER 03/02/1971 MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:48'47.8

77 85 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:50'11.9

78 28 ESTÉVEZ MORA, ANTONIO 28/01/1986 MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:50'16.6

79 122 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO M45 KORREKAMINOS 1:50'50.3

80 123 VICENTE BENITO, RAQUEL 11/07/1974 FEMENINO F45 INDEPENDIENTE 1:50'51.3

81 40 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA 10/02/1983 FEMENINO F35 C.D.ULTRAIL 1:51'22.2

82 63 LÓPEZ CERRUDO, FRANCISCO JAVIER 15/03/1982 MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.4

83 90 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME 17/06/1981 MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.7

84 12 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID 28/11/1982 MASCULINO M40 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:51'31.2

85 83 MIGUEL RIVAS, ISAAC 02/11/1958 MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:51'37.6

86 127 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS 16/09/1963 MASCULINO M55 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:53'03.4

87 31 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER 16/09/1967 MASCULINO M55 PIRATAS ATLETISMO 1:53'22.8

88 22 CUADRADO PRIETO, SANDRA 27/09/1993 FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 1:54'23.8

89 27 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO 30/05/1964 MASCULINO M55 CAZABACHES 1:54'50.5

90 26 DEL VALLE RODRIGUEZ, JOSE JAVIER 07/09/1968 MASCULINO M50 CAZABACHES 1:54'50.8
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91 97 PUENTE GALACHE, PEDRO 23/12/1964 MASCULINO M55 CAZABACHES 1:55'31.2

92 96 PUENTE CASASOLA, ROBERTO 20/08/1976 MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:56'01.7

93 101 RIVADENEYRA, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:56'29.1

94 37 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 01/10/1973 MASCULINO M45 CORREDOÑINOS 1:57'11.0

95 66 LÓPEZ SÁNCHEZ, CARLOS 25/07/1992 MASCULINO SENIOR SIDRI Y SU BANDA 1:58'59.5

96 39 GARCÍA MARTÍN, ALBERTO 05/08/1992 MASCULINO SENIOR SIDRI Y SU BANDA 1:58'59.8

97 56 INGELMO FRA, IRENE 30/06/1978 FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'45.9

98 57 IZQUIERDO HERNÁNDEZ, DAVID 11/04/1983 MASCULINO M35 LOS SECOS 2:00'46.4

99 16 CERRO PORRAS, DOMINGO 08/12/1977 MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:01'03.6

100 80 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL 31/05/1982 MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 2:01'30.0

101 70 MARCOS PÉREZ, MARTA 23/04/1972 FEMENINO F50 CHIFLIS 2:01'33.2

102 48 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR 03/12/1978 MASCULINO M40 KSR 2:03'14.4

103 52 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES 04/12/1966 FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 2:03'59.5

104 82 MESONERO RIVAS, MARIA CARMEN 26/01/1967 FEMENINO F55 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 2:04'01.8

105 98 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO F35 CD TEAM RUN&GO 2:04'26.8

106 79 MARTÍN RECIO, SHEILA 20/05/1980 FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:04'28.9

107 77 MARTÍN MARTÍN, CHUS 10/06/1974 FEMENINO F45 JUEGOS Y SUEÑOS BÉJAR 2:05'09.9

108 114 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ 28/02/1960 MASCULINO M60 FONSECA 2:06'42.8

109 100 RÍOS BARROSO, ALICIA 18/09/1978 FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:09'12.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL MASCULINO M40 CD CAPISCOL 1:12'49.8

2 120 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:13'28.5

3 92 PASAN RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO M40 CAPOL 1:17'55.8

4 117 SANJUSTINIANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO M35 CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:19'06.9

5 7 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO M50 RUNHHERS TEAM 1:21'37.1

6 74 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO M40 2007TRAIL 1:23'31.0

7 6 BARBERO LUELMO, ALFONSO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:25'15.9

8 10 BLANCO BARRERA, CASIMIRO MASCULINO M40 DT1 TEAM 1:26'15.6

9 116 SÁNCHEZ MÉNDEZ, ERNESTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:26'17.6

10 45 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:26'48.7

11 55 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27'08.0

12 75 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:27'15.2

13 110 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M50 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'53.4

14 126 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:28'18.5

15 19 CREGO GONZALEZ, DAVID MASCULINO M40 FONDISTAS MORALOS 1:28'41.4

16 93 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO M35 CD TEAM RUN&GO 1:28'46.2

17 88 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO M35 C.D.ULTRAIL 1:28'52.7

18 89 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:29'40.0

19 64 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:29'52.5

20 43 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:30'50.9

21 32 FONSECA CAMPO, JUAN MASCULINO M35 CIC 1:31'04.3

22 20 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO M50 ROSSRUNNING CLUB 1:31'08.5

23 24 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:31'13.6

24 13 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 FERROMA 1:32'13.1

25 87 MUÑOZ CAMPO, ANTONIO MASCULINO M45 LOS CALAVERAS 1:32'57.0

26 113 SAEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:33'15.3

27 111 ROMERO MORO, SAMUEL MASCULINO SENIOR CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:33'17.6

28 102 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:33'19.5

29 34 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO M40 IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:33'24.2

30 69 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'38.1

31 59 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, SERGIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:33'40.4

32 8 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:34'17.5

33 36 GARCIA BRAVO DE SOTO, L.RUBEN MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:34'24.2

34 18 CREGO ÁVILA, EZEQUIEL MASCULINO M40 C. D. AMBROZ 1:35'14.2

35 105 RODRIGUEZ DIAZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:35'15.7

36 118 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO R. MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'16.7

37 60 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:35'17.8

38 72 MARTIN CARRILLO, JOSE M MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'21.1

39 5 ARJONA PAREJO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:36'06.3

40 33 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:36'16.0

XXXII MEDIA MARATÓN
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XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 3 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:37'20.1

42 51 HERNÁNDEZ GARCÍA, ROBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:37'24.2

43 14 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:37'30.3

44 61 LEKUONA AYESTARAN, LUIS MARIA MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:37'32.9

45 91 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M50 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:37'48.8

46 42 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:38'55.4

47 44 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:39'10.8

48 78 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:39'27.5

49 9 BERROCAL, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:39'53.9

50 109 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'06.8

51 62 LOBATO SOTILLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO M50 WILDANDFRE 1:40'14.9

52 73 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:40'56.1

53 46 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:42'18.9

54 65 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO M45 RUFOSTEAMS 1:42'23.3

55 107 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'28.3

56 21 CRESPO GOMEZ, DAVID MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'29.3

57 35 GARCÍA ALONSO, SERGIO MASCULINO SENIOR SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:43'30.3

58 103 RODRIGUEZ ÁLVAREZ, SAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:43'34.7

59 112 RUANO  VICENTE, JOSÉ ALBERTO MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'58.4

60 38 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 1:44'16.4

61 76 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:44'17.8

62 53 HERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO M55 CD. LANCHACABRERA 1:45'27.6

63 94 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO M55 PERIKO 1:45'27.8

64 115 SANCHEZ GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR MDY 1:45'47.4

65 86 MOROLLON MAYORDOMO, ANTONIO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:48'09.2

66 125 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:48'25.7

67 99 RAMOS RODRÍGUEZ, OMAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:48'26.2

68 68 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'30.1

69 50 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:48'47.8

70 28 ESTÉVEZ MORA, ANTONIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:50'16.6

71 122 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO M45 KORREKAMINOS 1:50'50.3

72 63 LÓPEZ CERRUDO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.4

73 90 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.7

74 12 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO M40 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:51'31.2

75 83 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:51'37.6

76 127 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO M55 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:53'03.4

77 31 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO M55 PIRATAS ATLETISMO 1:53'22.8

78 27 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO MASCULINO M55 CAZABACHES 1:54'50.5

79 26 DEL VALLE RODRIGUEZ, JOSE JAVIER MASCULINO M50 CAZABACHES 1:54'50.8

80 97 PUENTE GALACHE, PEDRO MASCULINO M55 CAZABACHES 1:55'31.2

81 96 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:56'01.7

82 101 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:56'29.1

83 37 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO MASCULINO M45 CORREDOÑINOS 1:57'11.0

84 66 LÓPEZ SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR SIDRI Y SU BANDA 1:58'59.5

85 39 GARCÍA MARTÍN, ALBERTO MASCULINO SENIOR SIDRI Y SU BANDA 1:58'59.8

86 57 IZQUIERDO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO M35 LOS SECOS 2:00'46.4

87 16 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:01'03.6

88 80 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 2:01'30.0

89 48 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR MASCULINO M40 KSR 2:03'14.4

90 114 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO M60 FONSECA 2:06'42.8

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO F35 BILBAO ATLETISMO 1:23'51.5

2 119 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO F40 ZAPATERIA NASAN 1:35'13.8

3 121 VALERO VÁZQUEZ, EVA MARÍA FEMENINO F45 WILDANDFRE 1:40'14.5

4 47 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO F40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:40'55.8

5 124 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO F45 CD TEAM RUN&GO 1:44'15.5

6 41 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F40 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:44'57.7

7 15 CEBALLOS MARTIN, ARANTZA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:46'41.7

8 85 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:50'11.9

9 123 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO F45 INDEPENDIENTE 1:50'51.3

10 40 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 C.D.ULTRAIL 1:51'22.2

11 22 CUADRADO PRIETO, SANDRA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 1:54'23.8

12 56 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'45.9

13 70 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO F50 CHIFLIS 2:01'33.2

14 52 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 2:03'59.5

15 82 MESONERO RIVAS, MARIA CARMEN FEMENINO F55 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 2:04'01.8

16 98 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO F35 CD TEAM RUN&GO 2:04'26.8

17 79 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:04'28.9

18 77 MARTÍN MARTÍN, CHUS FEMENINO F45 JUEGOS Y SUEÑOS BÉJAR 2:05'09.9

19 100 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:09'12.7

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 117 SANJUSTINIANO SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO M35 CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:19'06.9

2 93 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO M35 CD TEAM RUN&GO 1:28'46.2

3 88 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO M35 C.D.ULTRAIL 1:28'52.7

4 32 FONSECA CAMPO, JUAN MASCULINO M35 CIC 1:31'04.3

5 59 JIMÉNEZ MARTÍNEZ, SERGIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:33'40.4

6 5 ARJONA PAREJO, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:36'06.3

7 99 RAMOS RODRÍGUEZ, OMAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:48'26.2

8 28 ESTÉVEZ MORA, ANTONIO MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:50'16.6

9 57 IZQUIERDO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO M35 LOS SECOS 2:00'46.4

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 2 MARTIN BORGAS, GEMA FEMENINO F35 BILBAO ATLETISMO 1:23'51.5

2 40 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 C.D.ULTRAIL 1:51'22.2

3 98 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO F35 CD TEAM RUN&GO 2:04'26.8

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F35 FEMENINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 1 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL MASCULINO M40 CD CAPISCOL 1:12'49.8

2 120 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:13'28.5

3 92 PASAN RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO M40 CAPOL 1:17'55.8

4 74 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO M40 2007TRAIL 1:23'31.0

5 10 BLANCO BARRERA, CASIMIRO MASCULINO M40 DT1 TEAM 1:26'15.6

6 55 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27'08.0

7 75 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:27'15.2

8 19 CREGO GONZALEZ, DAVID MASCULINO M40 FONDISTAS MORALOS 1:28'41.4

9 24 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:31'13.6

10 13 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 FERROMA 1:32'13.1

11 34 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO M40 IBÉRICOS SIMON MARTIN 1:33'24.2

12 69 MALVAZ ALONSO, ALBERTO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:33'38.1

13 36 GARCIA BRAVO DE SOTO, L.RUBEN MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:34'24.2

14 18 CREGO ÁVILA, EZEQUIEL MASCULINO M40 C. D. AMBROZ 1:35'14.2

15 105 RODRIGUEZ DIAZ, JAIME MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:35'15.7

16 3 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:37'20.1

17 44 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:39'10.8

18 109 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'06.8

19 21 CRESPO GOMEZ, DAVID MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'29.3

20 38 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO M40 CD TEAM RUN&GO 1:44'16.4

21 63 LÓPEZ CERRUDO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.4

22 90 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.7

23 12 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO M40 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:51'31.2

24 80 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 2:01'30.0

25 48 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR MASCULINO M40 KSR 2:03'14.4

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M40 MASCULINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 119 SANTAMARIA MARTIN, SANDRA FEMENINO F40 ZAPATERIA NASAN 1:35'13.8

2 47 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO F40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:40'55.8

3 41 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F40 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:44'57.7

4 56 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'45.9

5 79 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:04'28.9

6 100 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:09'12.7

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F40 FEMENINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 6 BARBERO LUELMO, ALFONSO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:25'15.9

2 45 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:26'48.7

3 64 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:29'52.5

4 43 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:30'50.9

5 87 MUÑOZ CAMPO, ANTONIO MASCULINO M45 LOS CALAVERAS 1:32'57.0

6 113 SAEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:33'15.3

7 102 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:33'19.5

8 118 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO R. MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'16.7

9 72 MARTIN CARRILLO, JOSE M MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'21.1

10 33 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:36'16.0

11 78 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:39'27.5

12 65 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO M45 RUFOSTEAMS 1:42'23.3

13 112 RUANO  VICENTE, JOSÉ ALBERTO MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'58.4

14 122 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL MASCULINO M45 KORREKAMINOS 1:50'50.3

15 96 PUENTE CASASOLA, ROBERTO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:56'01.7

16 101 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 1:56'29.1

17 37 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO MASCULINO M45 CORREDOÑINOS 1:57'11.0

18 16 CERRO PORRAS, DOMINGO MASCULINO M45 INDEPENDIENTE 2:01'03.6

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M45 MASCULINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 121 VALERO VÁZQUEZ, EVA MARÍA FEMENINO F45 WILDANDFRE 1:40'14.5

2 124 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO F45 CD TEAM RUN&GO 1:44'15.5

3 123 VICENTE BENITO, RAQUEL FEMENINO F45 INDEPENDIENTE 1:50'51.3

4 77 MARTÍN MARTÍN, CHUS FEMENINO F45 JUEGOS Y SUEÑOS BÉJAR 2:05'09.9

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F45 FEMENINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 BARRIOS HERNÁNDEZ, RAÚL MASCULINO M50 RUNHHERS TEAM 1:21'37.1

2 110 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M50 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'53.4

3 20 CREGO PEREZ, JESUS JUAN MASCULINO M50 ROSSRUNNING CLUB 1:31'08.5

4 14 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:37'30.3

5 91 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M50 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:37'48.8

6 62 LOBATO SOTILLO, MIGUEL ANGEL MASCULINO M50 WILDANDFRE 1:40'14.9

7 73 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M50 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:40'56.1

8 86 MOROLLON MAYORDOMO, ANTONIO MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:48'09.2

9 68 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'30.1

10 50 HERNÁNDEZ CAMARGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M50 INDEPENDIENTE 1:48'47.8

11 26 DEL VALLE RODRIGUEZ, JOSE JAVIER MASCULINO M50 CAZABACHES 1:54'50.8

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M50 MASCULINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 70 MARCOS PÉREZ, MARTA FEMENINO F50 CHIFLIS 2:01'33.2

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F50 FEMENINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 8 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:34'17.5

2 42 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:38'55.4

3 76 MARTÍN HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:44'17.8

4 53 HERNÁNDEZ PÉREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO M55 CD. LANCHACABRERA 1:45'27.6

5 94 PÉREZ DIEGO, PEDRO MASCULINO M55 PERIKO 1:45'27.8

6 127 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO M55 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:53'03.4

7 31 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO M55 PIRATAS ATLETISMO 1:53'22.8

8 27 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO MASCULINO M55 CAZABACHES 1:54'50.5

9 97 PUENTE GALACHE, PEDRO MASCULINO M55 CAZABACHES 1:55'31.2

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M55 MASCULINA

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 25



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 85 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:50'11.9

2 52 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 2:03'59.5

3 82 MESONERO RIVAS, MARIA CARMEN FEMENINO F55 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 2:04'01.8

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA F55 FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 60 LAZARO PEREZ, DOMINGO MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:35'17.8

2 61 LEKUONA AYESTARAN, LUIS MARIA MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:37'32.9

3 46 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:42'18.9

4 107 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'28.3

5 83 MIGUEL RIVAS, ISAAC MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:51'37.6

6 114 SÁNCHEZ BOGAJO, MANUEL JOSÉ MASCULINO M60 FONSECA 2:06'42.8

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA M60 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 74 MARTIN GARCIA, DAVID MASCULINO M40 2007TRAIL 1:23'31.0

2 19 CREGO GONZALEZ, DAVID MASCULINO M40 FONDISTAS MORALOS 1:28'41.4

3 88 MUÑOZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO M35 C.D.ULTRAIL 1:28'52.7

4 32 FONSECA CAMPO, JUAN MASCULINO M35 CIC 1:31'04.3

5 24 DE LA FUENTE HERNÁNDEZ, JULIO MASCULINO M40 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:31'13.6

6 13 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 FERROMA 1:32'13.1

7 102 RIVERO DE CASTRO, MIGUEL MASCULINO M45 DC CASTELLANOS DE MORISCOS 1:33'19.5

8 36 GARCIA BRAVO DE SOTO, L.RUBEN MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:34'24.2

9 91 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M50 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:37'48.8

10 42 GARCIA SANCHEZ, SANTIAGO MASCULINO M55 INDEPENDIENTE 1:38'55.4

11 46 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO M60 CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM 1:42'18.9

12 107 RODRIGUEZ MARTIN, JUAN JOSE MASCULINO M60 INDEPENDIENTE 1:43'28.3

13 103 RODRIGUEZ ÁLVAREZ, SAÚL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:43'34.7

14 125 VICENTE RODRIGUEZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 1:48'25.7

15 99 RAMOS RODRÍGUEZ, OMAR MASCULINO M35 INDEPENDIENTE 1:48'26.2

16 63 LÓPEZ CERRUDO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.4

17 90 NOGUERA HERNÁNDEZ, JAIME MASCULINO M40 RUNEROS SABATINOS 1:51'27.7

18 12 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DAVID MASCULINO M40 ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:51'31.2

19 127 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO M55 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:53'03.4

20 37 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO MASCULINO M45 CORREDOÑINOS 1:57'11.0

21 66 LÓPEZ SÁNCHEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR SIDRI Y SU BANDA 1:58'59.5

22 39 GARCÍA MARTÍN, ALBERTO MASCULINO SENIOR SIDRI Y SU BANDA 1:58'59.8

23 57 IZQUIERDO HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO M35 LOS SECOS 2:00'46.4

24 80 MARTÍN RUFAÚ, GABRIEL MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 2:01'30.0

25 48 GONZÁLEZ MARTÍN, CÉSAR MASCULINO M40 KSR 2:03'14.4

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LOS HOMBRES NACIDOS O EMPADRONADOS EN BÉJAR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 41 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F40 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:44'57.7

2 40 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA MARÍA FEMENINO F35 C.D.ULTRAIL 1:51'22.2

3 56 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:00'45.9

4 52 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, MERCEDES FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 2:03'59.5

5 82 MESONERO RIVAS, MARIA CARMEN FEMENINO F55 GRUPO BEJARANO DE MONTAÑA 2:04'01.8

6 79 MARTÍN RECIO, SHEILA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:04'28.9

7 77 MARTÍN MARTÍN, CHUS FEMENINO F45 JUEGOS Y SUEÑOS BÉJAR 2:05'09.9

8 100 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:09'12.7

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS DE LAS MUJERES NACIDAS O EMPADRONADAS EN BÉJAR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 120 TEJEDOR MORAN, MANUEL VICENTE MASCULINO M40 VINO DE TORO CAJA RURAL 1:13'28.5

2 92 PASAN RODRÍGUEZ, ALVARO MASCULINO M40 CAPOL 1:17'55.8

3 75 MARTÍN GIL, HÉCTOR MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:27'15.2

4 93 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO M35 CD TEAM RUN&GO 1:28'46.2

5 89 NIETO MADRUGA, ENRIQUE MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 1:29'40.0

6 13 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO M40 FERROMA 1:32'13.1

7 87 MUÑOZ CAMPO, ANTONIO MASCULINO M45 LOS CALAVERAS 1:32'57.0

8 113 SAEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:33'15.3

9 8 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:34'17.5

10 3 ALONSO MARCOS, EDUARDO MASCULINO M40 INDEPENDIENTE 1:37'20.1

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS MASCULINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 100 RÍOS BARROSO, ALICIA FEMENINO F40 INDEPENDIENTE 2:09'12.7

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

RESULTADOS FEMENINOS DE BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 25



1º 68 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

20 64 LOPEZ LOPEZ, GREGORIO MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:29'52.5

21 43 GARCÍA SANTAMARÍA, ÁNGEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:30'50.9

27 113 SAEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO M45 ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 1:33'15.3

2º 84 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

14 110 RODRIGUEZ SANCHEZ, JUANJO MASCULINO M50 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:27'53.4

15 126 YAÑEZ MANGAS, DAVID MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 1:28'18.5

55 47 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA MASCULINO F40 CLUB DEPORTIVO ALCER 1:40'55.8

3º 90 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

12 55 IGLESIAS SANCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:27'08.0

38 118 SANTAMARÍA MARTÍN, FRANCISCO R. MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'16.7

40 72 MARTIN CARRILLO, JOSE M MASCULINO M45 SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 1:35'21.1

4º 114 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

17 93 PÉREZ CUESTA, RUBÉN MASCULINO M35 CD TEAM RUN&GO 1:28'46.2

33 8 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO M55 CD TEAM RUN&GO 1:34'17.5

64 124 VICENTE GARCÍA, SILVIA FEMENINO F45 CD TEAM RUN&GO 1:44'15.5

5º 154 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

42 33 GALÁN MARTÍN, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M45 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:36'16.0

52 109 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:40'06.8

60 21 CRESPO GOMEZ, DAVID MASCULINO M40 CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:43'29.3

6º 175 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

11 45 GASCON RODRIGUEZ, JESUS MARIA MASCULINO M45 CAZABACHES 1:26'48.7

75 68 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO M50 CAZABACHES 1:48'30.1

89 27 DOSUNA MANJÓN, FERNANDO MASCULINO M55 CAZABACHES 1:54'50.5

7º 200 pts.
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

47 91 PARIENTE DIEZ, JAVIER MASCULINO M50 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:37'48.8

67 41 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO F40 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:44'57.7

86 127 YUSTE HERNANDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO M55 ATLETISMO BEJARANO EMB‐ MONTEMAYOR 1:53'03.4

SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS

CAZABACHES

CD TEAM RUN&GO

CLUB DEPORTIVO ALCER

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

CORRECAMINOS CARBAJOSA

ATLETISMO BEJARANO EMB- MONTEMAYOR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

+VET. M. 60 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO M60 ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 1:35'17.8

+VET. F. 85 MORALES IGLESIAS, Mª DEL ROSARIO 23/03/1963 FEMENINO F55 INDEPENDIENTE 1:50'11.9

+JOV. M 111 ROMERO MORO, SAMUEL 29/12/1997 MASCULINO SENIOR CD. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 1:33'17.6

+JOV. F 22 CUADRADO PRIETO, SANDRA 27/09/1993 FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 1:54'23.8

XXXII MEDIA MARATÓN
CIUDAD DE BÉJAR

XVIII CTO. BOMBEROS Y CUERPOS Y FUERZAS DE SEGURIDAD DEL ESTADO
BÉJAR 3‐IV‐2022

CORREDORES Y CORREDORAS MÁS VETERANOS Y MÁS JÓVENES

19:04, 03/04/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 25


